
 
 

Совет депутатов муниципального образования «Шадринское» 

 

РЕШЕНИЕ  

Об отчете Главы муниципального образования «Шадринское» о результатах 

деятельности Администрации муниципального образования «Шадринское» за 

2018 год  

 

 

Принято Советом депутатов 

муниципального образования «Шадринское»                     15 марта  2019 года 

 

              Заслушав и обсудив отчет Главы муниципального образования 

«Шадринское» о результатах деятельности Администрации муниципального 

образования «Шадринское» за 2018 год, руководствуясь п. 10 ст. 25 Устава 

муниципального образования «Шадринское», Совет депутатов муниципального 

образования «Шадринское» р е ш а е т: 

1. Отчет Главы муниципального образования «Шадринское» о результатах 

деятельности Администрации муниципального образования «Шадринское» за 2018 

год принять к сведению. 

2. Признать результаты деятельности Администрации муниципального 

образования «Шадринское» удовлетворительными. 

 

 

Глава муниципального образования                                       Е.Ф.Быкова 

 

 

      д.Шадрино 

    15 марта 2019 г. 

     № 17/1 

 
 


